ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

маи
ПРИКАЗ

fQ -+-<11~-- 2014 г. №

Содержание: о создании Ученого совета в Инженерно-экономическом институте
(ИнЭИ)

В соответствии с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» , протокол от 31.10.2014 г.

№ 11/14

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в ИнЭИ Ученый совет.

2. Директору ИнЭИ А.Ю. Н евскому

- сформировать Ученый совет ИнЭИ и утвердить его соста в распоряжением по ИнЭИ ;

- организовать деятельность Ученого совета ИнЭИ в соответствии с Уставом НИУ

«МЭИ» и Положением об ИнЭИ .

Ректор Н.Д. Рогалев